
číslo smlouvy S-2024/025/0101 
VZ—245/2023 

SMLOUVA O DÍLO - TVORBA OBSAHU PRO SOCIÁLNÍ SÍTĚ 
uzavřená podle 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen Občanský zákoník) a podle 5 61 zákona č. 121/2000 Sb. O 
právu autorském, O právech souvisejících s právem autorským a O změně některých 

zákonů (autorský zá kon) 
mezi těmito smluvními stranami 

STAREZ - SPORT, a. s. 

se sídlem: 

IČO: 
DIČ: 
plátce DPH 

zapsán: 

bankovní spojení: 

zastoupen: 

kontaktní osoba: 

dále jen „Objednatel“ 

a 

THE MEDIA crew s.r.o. 

se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 

plátce DPH 

společnost zapsaná 

bankovní spojení:. 
zastoupená 
kontaktní osoba: 

dále jen „zhotovitel“ 

Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 

26932211 

C226932211 

ANO 

v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně 
pod sp. zn. B 4174 

Komerční banka a.s., číslo účtu: 35-1393300227/0100, 
ověřený bankovní účet 

Slavíčkova 827/1a, Lesná, 638 00 BrnO 

06919642 

C206919642 

v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně 
pod sp. zn. C 105584 

2701417019/2010, ověřený bankovní účet 

Objednatel a zhotovitel společně také „smluvní strany“ 

číslo smlouvy S-2024/025/0101 
VZ—245/2023 

SMLOUVA O DÍLO - TVORBA OBSAHU PRO SOCIÁLNÍ SÍTĚ 
uzavřená podle 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen Občanský zákoník) a podle 5 61 zákona č. 121/2000 Sb. o 
právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a O změně některých 

zákonů (autorský zákon) 
mezi těmito smluvními stranami 

STAREZ - SPORT, a. s. 

se sídlem: 

IČO: 
DIČ: 
plátce DPH 

zapsán: 

bankovní spojení: 

zastoupen: 

kontaktní osoba: 

dále jen „Objednatel“ 

THE MEDIA crew s.r.o. 

se Sídlem: 
IČO: 
DIČ: 

plátce DPH 

společnost zapsaná 

bankovní spojení:; 
zastoupená 
kontaktní osoba: 

dále jen „zhotovitel“ 

Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 

26932211 

C226932211 

NO > 

v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně 
pod sp. zn. B 4174 

Komerční banka a.s., číslo účtu: 35-1393300227/0100, 
ověřený bankovní účet 

Slavíčkova 827/1a, Lesná, 638 00 Brno 
06919642 

C206919642 

v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně 
pod sp. zn. C 105584 

2701417019/2010, ověřený bankovní účet 

Objednatel a zhotovitel společně také „smluvní strany“ 



I. Základní ustanovení a účel smlouvy 

Zhotovitel prohlašuje, že bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy je 
bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V případě změny 
tohoto účtu je zhotovitel povinen doložit vlastnictví knovému účtu, a to kopií 
příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; nový účet však musí být 
zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty. 

Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této 
smlouvy. 

Účelem této smlouvy je vytvoření obsahového materiálu na sociální sítě pro 
objednatele. 

II. Předmět smlouvy 

Zhotovitel se zavazuje vytvořit pro objednatele za podmínek sjednaných touto 
smlouvou obsahový materiál, zejména krátká videa, animace s hudbou nebo 
z aktuálních fotografií, které budou použity do story nebo příspěvků na sociální sítě 
společnosti STAREZ — SPORT, a.s. na období od 1. 2. 2024 do 31. 1. 2025. Výstupy 
musí být předány ve formátech k okamžitému užití na sociálních sítích. 

Seznam propagovaných sportovišť: 

|..
 Jasenka — Zubří 

Bazény Lužánky 
Aquapark Kohoutovice 
Lázně Rašínova 
Bazén Ponávka 
Koupaliště Riviéra (včetně Dopravního hřiště Riviéra) 
Beachvolejbal Riviéra 
Koupaliště Zábrdovice 
Bruslení za Lužánkami 

. Malý fotbal za Lužánkami 

. Kluziště Vodova 

. STAREZ Aréna Vodova 
13. Fotbalové centrum Brno (Tréninkové centrum Brněnské Ivanovice, Tréninkové 

centrum Lužánky, Fotbalový stadion za Lužánkami) 

P
?

N
?

W
ř

W
N

 
l—

ll-
ll-

l 
[\

ll
—

*
O

 

Zhotovitel je povinen předat objednateli dílo v podobě, ve formátech a na nosičích 
dle zadání objednatele. 

III. Doba plnění, předání a převzetí 

Realizace díla začne 1. 2. 2024 a bude kompletně dokončeno do 31. 1. 2025. Dílo 
bude průběžně plněno dle požadavků objednatele. 
Objednatel je oprávněn odmítnout převzít dílo od zhotovitele, pokud dílo nebude 
v požadované kvalitě a způsobilé k účelu užívání, ke kterému je určeno, nebo nebude 
mít vlastnosti určené touto smlouvou, příp. vlastnosti obvyklé pro takové dílo. 

1. Základní ustanovení a účel smlouvy 
Zhotovitel prohlašuje, že bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy je 
bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V případě změny 
tohoto účtu je zhotovitel povinen doložit vlastnictví knovému účtu, a to kopií 
příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; nový účet však musí být 
zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty. 

Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této 
smlouvy. 

Účelem této smlouvy je vytvoření obsahového materiálu na sociální sítě pro 
objednatele. 

II. Předmět smlouvy 

Zhotovitel se zavazuje vytvořit pro objednatele za podmínek sjednaných touto 
smlouvou obsahový materiál, zejména krátká videa, animace s hudbou nebo 
z aktuálních fotografií, které budou použity do story nebo příspěvků na sociální sítě 
společnosti STAREZ — SPORT, a.s. na období od 1. 2. 2024 do 31. 1. 2025. Výstupy 
musí být předány ve formátech k okamžitému užití na sociálních sítích. 

Seznam propagovaných sportovišť: 

|_
; Jasenka - Zubří 

Bazény Lužánky 
Aquapark Kohoutovice 
Lázně Rašínova 
Bazén Ponávka 
Koupaliště Riviéra (včetně Dopravního hřiště Riviéra) 
Beachvolejbal Riviéra 
Koupaliště Zábrdovice 
Bruslení za Lužánkami 

0. Malý fotbal za Lužánkami 
11. Kluziště Vodova 
12. STAREZ Aréna Vodova 
13. Fotbalové centrum Brno (Tréninkové centrum Brněnské Ivanovice, Tréninkové 

centrum Lužánky, Fotbalový stadion za Lužánkami) 

“P
F

O
N

P
“P

1
:P

P
N

 

Zhotovitel je povinen předat objednateli dílo v podobě, ve formátech a na nosičích 
dle zadání objednatele. 

III. Doba plnění, předání a převzetí 

Realizace díla začne 1. 2. 2024 a bude kompletně dokončeno do 31. 1. 2025. Dílo 
bude průběžně plněno dle požadavků objednatele. 

Objednatel je oprávněn odmítnout převzít dílo od zhotovitele, pokud dílo nebude 
v požadované kvalitě a způsobilé k účelu užívání, ke kterému je určeno, nebo nebude 
mít vlastnosti určené touto smlouvou, příp. vlastnosti obvyklé pro takové dílo. 



Důvody odmítnutí převzetí plnění budou specifikovány v předávacím protokolu a 
současně bude oběma smluvními stranami dohodnut náhradní termín pro předání 
plnění objednateli. 

IV. Místo plnění 

Zpracované materiály budou objednateli předávány prostředky elektronické 
komunikace. 

V. Základní povinnosti zhotovitele 

Zhotovitel se zavazuje řádně, včas, na svůj náklad a nebezpečí vykonat pro 
objednatele celý předmět plnění dle této smlouvy. 

Při výkonu své činnosti dle této smlouvy se zhotovitel zavazuje postupovat 
samostatně a s odbornou péčí tak, aby byl zcela a včas naplněn účel této smlouvy. 

Při plnění předmětu této smlouvy je objednatel oprávněn uplatnit požadavky a 
připomínky a dát zhotoviteli pokyny, o kterých bude vyhotoven písemný záznam. 
Zhotovitel tyto připomínky a požadavky objednatele ve svém dalším postupu 
zapracuje a pokyny objednatele se př i plnění svých povinností řídí. Zhotovitel je 
povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí 
převzatých od objednatele nebo požadavků, připomínek a pokynů daných mu 
objednatelem při plnění předmětu smlouvy, jestliže zhotovitel mohl a měl tuto 
nevhodnost 'zjistit při vynaložení odborné péče. 

Zhotovitel se zavazuje umožnit objednateli, na základě jeho žádosti, provést kontrolu 
postupu zpracování obsahového materiálu na sociální sítě dle této smlouvy formou 
porad, ze kterých vyhotoví zápis. 

Zhotovitel se zavazuje pro objednatele provádět plnění dle této smlouvy osobně nebo 
prostřednictvím jím pověřených zaměstnanců. 

VI.ZákIadní povinnosti objednatele 

Objednatel je povinen 

a) poskytnout zhotoviteli součinnost nezbytnou kprovedení díla; zejména s 
dostatečným předstihem sdělit požadavky na obsah díla a předávat všechny 
potřebné podklady pro zhotovení díla, mají-li být při jeho zhotovení použity, resp. 
do něj zařazeny, 

b) umožnit osobám provádějícím dílo vstup do prostor místa plnění, bude-li to 
k plnění smlouvy třeba a ' 

c) řádně provedené dílo převzít v souladu s ustanoveními této smlouvy a zhotoviteli 
uhradit sjednanou cenu. 

VII. Cena 

Cena je sjednána ve výši 950 Kč bez DPH za hodinu práce/poskytnutých 
služeb. Smluvní strany se dohodly, že nejvýše přípustná cena díla činí 380.000,- Kč 
bez DPH. 

Důvody odmítnutí převzetí plnění budou specifikovány v předávacím protokolu a 
současně bude oběma smluvními stranami dohodnut náhradní termín pro předání 
plnění objednateli. 

IV.Místo plnění 

Zpracované materiály budou objednateli předávány prostředky elektronické 
komunikace. 

V. Základní povinnosti zhotovitele 

Zhotovitel se zavazuje řádně, včas, na svůj náklad a nebezpečí vykonat pro 
objednatele celý předmět plnění dle této smlouvy. 

Při výkonu své činnosti dle této smlouvy se zhotovitel zavazuje postupovat 
samostatně a s odbornou péčí tak, aby byl zcela a včas naplněn účel této smlouvy. 

Při plnění předmětu této smlouvy je objednatel oprávněn uplatnit požadavky a 
připomínky a dát zhotoviteli pokyny, o kterých bude vyhotoven písemný záznam. 
Zhotovitel tyto připomínky a požadavky objednatele ve svém dalším postupu 
zapracuje a pokyny objednatele se při plnění svých povinností řídí. Zhotovitel je 
povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí 
převzatých od objednatele nebo požadavků, připomínek a pokynů daných mu 
objednatelem při plnění předmětu smlouvy, jestliže zhotovitel mohl a měl tuto 
nevhodnost 'zjistit při vynaložení odborné péče. 

Zhotovitel se zavazuje umožnit objednateli, na základě jeho žádosti, provést kontrolu 
postupu zpracování obsahového materiálu na sociální sítě dle této smlouvy formou 
porad, ze kterých vyhotoví zápis. 

Zhotovitel se zavazuje pro objednatele provádět plnění dle této smlouvy osobně nebo 
prostřednictvím jím pověřených zaměstnanců. 

VI.ZákIadní povinnosti objednatele 

Objednatel je povinen 

a) poskytnout zhotoviteli součinnost nezbytnou kprovedení díla; zejména s 
dostatečným předstihem sdělit požadavky na obsah díla a předávat všechny 
potřebné podklady pro zhotovení díla, mají-li být při jeho zhotovení použity, resp. 
do něj zařazeny, 

b) umožnit osobám provádějícím dílo vstup do prostor místa plnění, bude-Ii to 
k plnění smlouvy třeba a ' 

c) řádně provedené dílo převzít v souladu s ustanoveními této smlouvy a zhotoviteli 
uhradit sjednanou cenu. 

VII. Cena 

Cena je sjednána ve výši 950 Kč bez DPH za hodinu práce/poskytnutých 
služeb. Smluvní strany se dohodly, že nejvýše přípustná cena díla činí 380.000,- Kč 
bez DPH. 



5 .  

5. 

7 .  

Ke sjednané ceně bez DPH bude připočtena DPH dle sazby stanovené dle platných a 
účinných obecně závazných právních předpisů. 
Výše ceny za poskytnutí plnění zhotovitelem dle této smlouvy je nejvýše přípustná a 
tuto je možno překročit pouze v případě zvýšení sazby DPH v rozsahu zákonné 
změny výše sazby DPH. 

Cena za poskytnutí plnění zahrnuje všechny náklady zhotovitele na jeho řádnou 
realizaci, vč. nákladů na dopravu, správních poplatků atd. Cena plnění zahrnuje 
odměnu zhotovitele za poskytnutí nevýhradní licence objednateli k výsledkům tvůrčí 
činnosti zhotovitele dle této smlouvy a khmotnému zachycení výsledků činnosti 
zhotovitele dle této smlouvy. 

V případě zvýšení sazby DPH se o zvýšenou část DPH zvyšují ceny nebo úplaty 
za poskytnutí jednotlivých plnění zhotovitelem dle této smlouvy, a to v poměru 
odpovídajícím zvýšení sazby DPH. V případě snížení sazby DPH se o sníženou část 
DPH snižují ceny nebo úplaty za poskytnutí jednotlivých plnění zhotovitelem dle této 
smlouvy, a to v poměru odpovídajícím snížení sazby DPH. 

VIII. Platební podmínky 

Smluvní strany sjednávají, že objednatel bude hradit služby poskytované 
objednatelem měsíčně (zpětně), a to v rozsahu skutečně provedených služeb a na 
základě objednatelem schváleného výkazu provedených prací. Předpokládaný rozsah 
provedených služeb je 34 hodin měsíčně. 

Podkladem pro platbu objednatele je daňový doklad — faktura s objednatelem 
schváleným výkazem prací. 

Splatnost faktury se sjednává lhůtou 30 dnů od jejího doručení objednateli. 

Daňový doklad — faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu 
stanovené v zákoně č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, a g 435 občanského zákoníku. Přílohou faktury bude kopie protokolu o 
převzetí díla. 

Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit zhotoviteli fakturu, 
která neobsahuje požadované náležitbsti, nebo obsahuje nesprávné údaje. 
oprávněným vrácením faktury přestává běžet lhůta její splatnosti. Zhotovitel vystaví 
novou fakturu se správnými údaji a dnem jejího doručení objednateli začíná běžet 
nová lhůta splatnosti. 
Objednatel neposkytuje zálohy. 

Platba vč. DPH dle této smlouvy bude hrazena v korunách českých, a to 
bezhotovostním převodem na účet zhotovitele. Cena za poskytnutí plnění se 
považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny z bankovního účtu 
objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. Bankovní účet zhotovitele musí být 
zveřejněn správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup. V případě, že účet 
tímto způsobem zveřejněn nebude, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli cenu 
na úrovni bez DPH. DPH Objednatel poukáže správci daně. Stane-li se zhotovitel 
nespolehlivým plátcem ve smyslu :; 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je povinen neprodleně o tomto písemně 
informovat objednatele. 

5. 

Ke sjednané ceně bez DPH bude připočtena DPH dle sazby stanovené dle platných a 
účinných obecně závazných právních předpisů. 

Výše ceny za poskytnutí plnění zhotovitelem dle této smlouvy je nejvýše přípustná a 
tuto je možno překročit pouze v případě zvýšení sazby DPH v rozsahu zákonné 
změny výše sazby DPH. 

Cena za poskytnutí plnění zahrnuje všechny náklady zhotovitele na jeho řádnou 
realizaci, vč. nákladů na dopravu, správních poplatků atd. Cena plnění zahrnuje 
odměnu zhotovitele za poskytnutí nevýhradní licence objednateli k výsledkům tvůrčí 
činnosti zhotovitele dle této smlouvy a khmotnému zachycení výsledků činnosti 
zhotovitele dle této smlouvy. 

V případě zvýšení sazby DPH se o zvýšenou část DPH zvyšují ceny nebo úplaty 
za poskytnutí jednotlivých plnění zhotovitelem dle této smlouvy, a to v poměru 
odpovídajícím zvýšení sazby DPH. V případě snížení sazby DPH se o sníženou část 
DPH snižují ceny nebo úplaty za poskytnutí jednotlivých plnění zhotovitelem dle této 
smlouvy, a to v poměru odpovídajícím snížení sazby DPH. 

VIII. Platební podmínky 

Smluvní strany sjednávají, že objednatel bude hradit služby poskytované 
objednatelem měsíčně (zpětně), a to v rozsahu skutečně provedených služeb a na 
základě objednatelem schváleného výkazu provedených prací. Předpokládaný rozsah 
provedených služeb je 34 hodin měsíčně. 

Podkladem pro platbu objednatele je daňový doklad — faktura s objednatelem 
schváleným výkazem prací. 

Splatnost faktury se sjednává lhůtou 30 dnů od jejího doručení objednateli. 

Daňový doklad - faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu 
stanovené v zákoně č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, a 5 435 občanského zákoníku. Přílohou faktury bude kopie protokolu o 
převzetí díla. 

Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit zhotoviteli fakturu, 
která neobsahuje požadované náležitosti, nebo obsahuje nesprávné údaje. 
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet lhůta její splatnosti. Zhotovitel vystaví 
novou fakturu se správnými údaji a dnem jejího doručení objednateli začíná běžet 
nová lhůta splatnosti. 
Objednatel neposkytuje zálohy. 

Platba vč. DPH dle této smlouvy bude hrazena v korunách českých, a to 
bezhotovostním převodem na účet zhotovitele. Cena za poskytnutí plnění se 
považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny z bankovního účtu 
objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. Bankovní účet zhotovitele musí být 
zveřejněn správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup. V případě, že účet 
tímto způsobem zveřejněn nebude, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli cenu 
na úrovni bez DPH. DPH Objednatel poukáže správci daně. Stane-Ii se zhotovitel 
nespolehlivým plátcem ve smyslu 5 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je povinen neprodleně o tomto písemně 
informovat objednatele. 



IX. Licence 

1. Zhotovitel poskytuje objednateli uzavřením smlouvy výhradní oprávnění k výkonu 
práva duševního vlastnictví ve smyslu 5 2358 a násl. občanského zákoníku ve 
spojení s příslušnými ustanoveními zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o 
právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský 
zákon), ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „licence“), a to k jakémukoli plnění, k 
němuž se zavázal podle této smlouvy a které je nebo bude chráněno autorským 
pravem. 

2. Licence je poskytnuta na dobu trvání majetkových práv autorských k předmětnému 
plnění, a to v rozsahu teritoriálně neomezeném a v rozsahu množstevním 
odpovídajícím této smlouvě a ke všem způsobům užití tak, aby byl objednatel 
schopen dílo plně užívat. Zhotovitel prohlašuje, že předmětné plnění je vytvořeno 
jeho autory jakožto dílo zaměstnanecké nebo je oprávněn poskytnout objednateli 
licenci na základě smluvního ujednání sjejími autory, a to v plném rozsahu dle této 
smlouvy. Objednatel není povinen licenci využít. Objednatel je oprávněn poskytnout 
práva 2 licence třetí osobě (podlicence). Zhotovitel uděluje objednateli svolení ke 
zveřejnění díla. 

3. Licenční oprávnění poskytnuté objednateli dle tohoto článku a vlastnické právo ke 
všem věcem (nosičům), na nichž bude dílo předáno, přecházejí na objednatele dnem 
předání díla. Tímto okamžikem též přechází na objednatele nebezpečí škody na 
těchto věcech. 

4. Cena za poskytnutí licence je součástí ceny díla. 

XII. Ochrana osobních údajů 

1. Smluvní strany tímto společně prohlašují, že jsou si vědomy vzájemných práv a 
povinností dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále také jen „ZZOÚ“) a Nařízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU) č. 2016/679, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (dále také jen 
„GDPR“), zejména pak povinností stíhající jak správce osobních údajů, tak 
i zpracovatele osobních údajů, zejména povinnost zpracovávat osobní údaje korektně 
a zákonným a transparentním způsobem. Smluvní strany se zavazují osobní údaje 
zpracovávat takovým způsobem, který zaručí náležitou bezpečnost a důvěrnost 
těchto údajů, mimo jiné za účelem zabránění neoprávněnému přístupu kosobním 
údajům a k zařízení používanému k jejich zpracování nebo jejich neoprávněnému 
použnL 

2. V případě, že jedna ze smluvních stran zjistí, že došlo či je důvodné podezření, že by 
mohlo dojít k porušení z povinnosti či povinností plynoucí z GDPR nebo ZZOÚ je tato 
strana bez zbytečného odkladu povinna vyrozumět o této skutečnosti druhou smluvní 
stranu. 

3. Nad rámec povinností stanovených ZZOÚ a GDPR se smluvní strany navzájem 
zavazují postupovat při nakládání sosobními údaji ohleduplně a eticky tak, aby 
nevznikla ani jedné ze smluvních stran či třetí osobě v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů újma. 

IX. Licence 

1. Zhotovitel poskytuje objednateli uzavřením smlouvy výhradní oprávnění k výkonu 
práva duševního vlastnictví ve smyslu 5 2358 a násl. občanského zákoníku ve 
spojení s příslušnými ustanoveními zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o 
právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský 
zákon), ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „licence“), a to k jakémukoli plnění, k 
němuž se zavázal podle této smlouvy a které je nebo bude chráněno autorským 
pravem. 

2. Licence je poskytnuta na dobu trvání majetkových práv autorských k předmětnému 
plnění, a to v rozsahu teritoriálně neomezeném a v rozsahu množstevním 
odpovídajícím této smlouvě a ke všem způsobům užití tak, aby byl objednatel 
schopen dílo plně užívat. Zhotovitel prohlašuje, že předmětné plnění je vytvořeno 
jeho autory jakožto dílo zaměstnanecké nebo je oprávněn poskytnout objednateli 
licenci na základě smluvního ujednání sjejími autory, a to v plném rozsahu dle této 
smlouvy. Objednatel není povinen licenci využít. Objednatel je oprávněn poskytnout 
práva 2 licence třetí osobě (podlicence). Zhotovitel uděluje objednateli svolení ke 
zveřejnění díla. 

3. Licenční oprávnění poskytnuté objednateli dle tohoto článku a vlastnické právo ke 
všem věcem (nosičům), na nichž bude dílo předáno, přecházejí na objednatele dnem 
předání díla. Tímto okamžikem též přechází na objednatele nebezpečí škody na 
těchto věcech. 

4. Cena za poskytnutí licence je součástí ceny díla. 

XII. Ochrana osobních údajů 

1. Smluvní strany tímto společně prohlašují, že jsou si vědomy vzájemných práv a 
povinností dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále také jen „ZZOÚ“) a Nařízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU) č. 2016/679, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (dále také jen 
„GDPR“), zejména pak povinností stíhající jak správce osobních údajů, tak 
i zpracovatele osobních údajů, zejména povinnost zpracovávat osobní údaje korektně 
a zákonným a transparentním způsobem. Smluvní strany se zavazují osobní údaje 
zpracovávat takovým způsobem, který zaručí náležitou bezpečnost a důvěrnost 
těchto údajů, mimo jiné za účelem zabránění neoprávněnému přístupu kosobním 
údajům a k zařízení používanému k jejich zpracování nebo jejich neoprávněnému 
použnL 

2. V případě, že jedna ze smluvních stran zjistí, že došlo či je důvodné podezření, že by 
mohlo dojít k porušení z povinnosti či povinností plynoucí z GDPR nebo ZZOU je tato 
strana bez zbytečného odkladu povinna vyrozumět o této skutečnosti druhou smluvní 
stranu. 

3. Nad rámec povinností stanovených ZZOÚ a GDPR se smluvní strany navzájem 
zavazují postupovat při nakládání sosobními údaji ohleduplně a eticky tak, aby 
nevznikla ani jedné ze smluvních stran či třetí osobě v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů újma. 



1 .  

7. 

8, 

10. 

x. Sankce, odstoupení od smlouvy 

Dojde-li k prodlení s úhradou faktury, je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli 
úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení po 
termínu splatnosti faktury až do doby zaplacení dlužné částky. 

Dojde-li k prodlení zhotovitele s realizací díla, je objednatel oprávněn účtovat 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení. 

Nesplní-li zhotovitel svůj závazek odstranit vady, vzniká objednateli právo účtovat 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou vadu a za každou započatý ' 
den prodlení až do úplného odstranění příslušných vad. 

Odstoupit od smlouvy je objednatel oprávněn vpřípadě podstatného porušení 
smlouvy ze strany zhotovitele. Za podstatné porušení smlouvy na straně 
zhotovitele se považuje: 

a) prodlení zhotovitele s dokončením díla delší než 15 dnů. 

b) dojde-li k neoprávněnému zastavení realizace díla z rozhodnutí zhotovitele po 
dobu delší než 15 dnů nebo pokud zhotovitel postupuje při *próvádění díla 
způsobem, který zjevně neodpovídá dohodnutému rozsahu díla nebo 

c) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že zhotovitel je v úpadku ve 
smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení 
(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní 
moc tohoto rozhodnutí) nebo 

d) bylo—li zahájeno insolvenční řízení na základě dlužnického návrhu zhotovitele 
nebo. 

Objednatel je oprávněn smlouvu vypovědět, rozhodne-li se pro nedokončení díla. 
Zhotovitel má v takovém případě právo na zaplacení části ceny díla, která odpovídá 
již zhotoveným částem díla. Smluvní strany pro případ výpovědi sjednávají týdenní 
výpovědní dobu, která počíná běžet od počátku kalendářního měsíce následujícího 
po měsíci, v němž byla výpověď druhé straně doručena. 

Odstoupení nebo výpověď musí mít písemnou formu s tím, že je účinné od jeho 
doručení druhé smluvní straně. 

Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na 
zaplacení smluvní pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy. Toto 
ustanovení zavazuje smluvní strany i po odstoupení od smlouvy. * 

Sjednané smluvní pokuty zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, 
zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda. Zaplacením smluvní pokuty není 
dotčeno splnění povinnosti, která je prostřednictvím smluvní pokuty zajištěna. 

Smluvní pokuty budou hrazeny na základě vystavených faktur se lhůtou splatnosti 
15 kalendářních dnů ode dne jejich doručení. 
Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody. Náhradu 
škody lze vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty v plné výši. 

XI. Ostatní ujednání 

Kontaktní osoby smluvních stran uvedené vtéto smlouvě jsou oprávněny vést 

2. 

5. 

7. 

8.. 

10.. 

X. Sankce, odstoupení od smlouvy 

Dojde-li k prodlení s úhradou faktury, je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli 
úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení po 
termínu splatnosti faktury až do doby zaplacení dlužné částky. 

Dojde-li k prodlení zhotovitele s realizací díla, je objednatel oprávněn účtovat 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení. 

Nesplní-Ii zhotovitel svůj závazek odstranit vady, vzniká objednateli právo účtovat 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou vadu a za každou započatý ' 
den prodlení až do úplného odstranění příslušných vad. 

Odstoupit od smlouvy je objednatel oprávněn vpřípadě podstatného porušení 
smlouvy ze strany zhotovitele. Za podstatné porušení smlouvy na straně 
zhotovitele se považuje: 

a) prodlení zhotovitele s dokončením díla delší než 15 dnů. 
b) dojde-li k neoprávněnému zastavení realizace díla z rozhodnutí zhotovitele po 

dobu delší než 15 dnů nebo pokud zhotovitel postupuje při “pravádění díla 
způsobem, který zjevně neodpovídá dohodnutému rozsahu díla nebo 

c) bylo-Ii příslušným soudem rozhodnuto o tom, že zhotovitel je v úpadku ve 
smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení 
(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní 
moc tohoto rozhodnutí) nebo 

d) bylo—Ii zahájeno insolvenční řízení na základě dlužnického návrhu zhotovitele 
nebo. 

Objednatel je oprávněn smlouvu vypovědět, rozhodne-Ii se pro nedokončení díla. 
Zhotovitel má v takovém případě právo na zaplacení části ceny díla, která odpovídá 
již zhotoveným částem díla. Smluvní strany pro případ výpovědi sjednávají týdenní 
výpovědní dobu, která počíná běžet od počátku kalendářního měsíce následujícího 
po měsíci, v němž byla výpověd'druhé straně doručena. 

Odstoupení nebo výpověď musí mít písemnou formu s tím, že je účinné od jeho 
doručení druhé smluvní straně. 

Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na 
zaplacení smluvní pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy. Toto 
ustanovení zavazuje smluvní strany i po odstoupení od smlouvy. “ 

Sjednané smluvní pokuty zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, 
zda a vjaké výši vznikne druhé straně škoda. Zaplacením smluvní pokuty není 
dotčeno splnění povinnosti, která je prostřednictvím smluvní pokuty zajištěna. 

Smluvní pokuty budou hrazeny na základě vystavených faktur se lhůtou splatnosti 
15 kalendářních dnů ode dne jejich doručení. 
Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody. Náhradu 
škody lze vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty v plné výši. 

XI. Ostatní ujednání 

Kontaktní osoby smluvních stran uvedené vtéto smlouvě jsou oprávněny vést 



5. 

6 .  

vzájemnou komunikaci smluvních stran, zejména odesílat a přijímat oznámení a 
jiná sdělení na základě této smlouvy, kontrolovat provádění díla a jednat za smluvní 
strany v záležitostech, které jsou s realizací díla spojené. Jako kontaktní osoba 
může za smluvní stranu v rozsahu tohoto odstavce jednat i jiná či další osoba, a to 
na základě písemného oznámení smluvní strany o jiné či další kontaktní osobě 
doručeného druhé smluvní straně. 

Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných 
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této 
smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. 

Smlouva nabude platnosti dnem podpisu oprávněnými osobami obou smluvních 
stran a účinnosti nejdříve dnem zveřejnění obsahu uzavřené smlouvy v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů. 
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž obě smluvní strany obdrží po 
jednom vyhotovení. 

Smluvní strany berou na vědomí, že společnost STAREZ — SPORT, a. s., je osobou 
povinnou uveřejňovat smlouvy v registru smluv, a to právnickou osobou dle 5 2 
odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o 
registru smluv"). Smluvní strany proto souhlasí stím, že společnost STAREZ — 
SPORT, a.s., je oprávněna uveřejnit celý obsah této smlouvy. 

Právní vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou upraveny touto smlouvou, se 
řídí platným právním řádem Ceské republiky. 

V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají 
ostatní ustanovení této smlouvy účinná. Strany se zavazují nahradit neúčinné 
ustanovení této smlouvy ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a 
smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného. 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně. 

2 3 -01- ml _2 5411-2321. 
V B rně  d n e  f i l i a - ' . . . n i . - oouawc to -  V B rně  d n e  - - - - - - - - - - -  o.onwag—i—hj. 

za objednatele: 

STAREZ — S RT

za zhotovitele:

STARE-SPORT, a.s. 
603 00 BRNO, Křídlovická 34 

IČ: 269 32 211 
DIČ: (226932211 © 

5. 

vzájemnou komunikaci smluvních stran, zejména odesílat a přijímat oznámení a 
jiná sdělení na základě této smlouvy, kontrolovat provádění díla a jednat za smluvní 
strany v záležitostech, které jsou s realizací díla spojené. Jako kontaktní osoba 
může za smluvní stranu v rozsahu tohoto odstavce jednat i jiná či další osoba, a to 
na základě písemného oznámení smluvní strany o jiné či další kontaktní osobě 
doručeného druhé smluvní straně. 

Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných 
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této 
smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. 

Smlouva nabude platnosti dnem podpisu oprávněnými osobami obou smluvních 
stran a účinnosti nejdříve dnem zveřejnění obsahu uzavřené smlouvy v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 

v . v r  znění pozdejsmh předpisů. 
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž obě smluvní strany obdrží po 
jednom vyhotovení. 

Smluvní strany berou na vědomí, že společnost STAREZ - SPORT, a. s., je osobou 
povinnou uveřejňovat smlouvy v registru smluv, a to právnickou osobou dle 5 2 
odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o 
registru smluv"). Smluvní strany proto souhlasí stím, že společnost STAREZ — 
SPORT, a. 's., je oprávněna uveřejnit celý obsah této smlouvy. 

Právní vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou upraveny touto smlouvou, se 
řídí platným právním řádem Ceské republiky. 

V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají 
ostatní ustanovení této smlouvy účinná. Strany se zavazují nahradit neúčinné 
ustanovení této smlouvy ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a 
smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného. 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně. 

2 3 -m- m:. _2 5411-2321. 
V Brně dne ...... V Brně dne ........... ...... 

za ob'ednatele: 

STAREZ — S ORT 

za zhotovitele: 

STAREZ—SPORT, a.s. 
603 00 BRNO, Křídlovická 34 

IČ: 259 32 211 
DIČ: (126932211 © 




